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ریحانه عامل نیک  اندوهی که با شهادت یک انسان 
بزرگ بر دل‌ها می‌نشیند، تنها یک احساس گذرا نیست؛ 
زخمی عمیق است که در جان یک جامعه باقی می‌ماند. 
حضرت آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌‌ای نه تنها رهبر 
بزرگ جامعه ایران بلکه مقتدای امت بزرگ جهان اسلام 
بودند. هنگامی که شخصیتی والا، که سال‌ها با اندیشه، 
فداکاری و حضور الهام‌بخش خود چراغی در مسیر امت 
اسلامی بوده است، به شهادت می‌رسد، فقدان او همچون 
خاموش شدن نوری در دل بسیاری از انسان‌ها احساس 
می‌شود. در چنین لحظاتی، غم تنها در قلب خانواده یا 
نزدیکان او محدود نمی‌ماند؛ بلکه به موجی از اندوه تبدیل 
می‌شود که در سراسر جامعه جریان پیدا می‌کند. اندوهی 
برخاسته از تأثیر عمیق شهادت آن شخصیت بزرگ بر 
روح و احساسات جامعه‌ای که در سوگ ایشان نشسته 
ــم بر فرازهایی از مصاحبه   اســت. در ادامــه مــروری داری
ــاره رهبر شهید ملت و  رهبر‌معظم انقلاب اسلامی درب
پدر گرامی ایشان حول محور آستان مقدس رضوی و امام 
رئوف)ع( که در مجموعه خاطرات منتشر شده رهبر معظم 

انقلاب درباره‌ قائد شهید امت اسلام آمده است. 

هم‌مسیر زیارت امام هشتم)ع(■
نخست باید از قدم‌ها گفت. قدم‌های فرزندی همراه با 
ــارت. قدم‌هایی که رهبر معظم انقلاب  پدر در مسیر زی
درباره‌شان چنین فرمودند: »... ایشان نسبت به پدرشان 
اطــاعــت بـــارز و همراهی‌هایی در امـــور دیگر مثل حرم 
رفتن‌های مرحوم آقا داشتند. ظاهراً گاهی اوقات که مرحوم 
آقا به حرم مشرف می‌شدند پدرم نیز در ایام نوجوانی با 
ایشان همراهی می‌کردند. در طــول مسیر بعضی‌ها با 
مرحوم آقا سلام و احوالپرسی می‌کردند که ایشان مشغول 
نافله یا ذکری بودند و پدرم جواب سلام افراد را می‌دادند؛ 
مرحوم آقـا بـه نـوافـل و مستحبات خیلی مقید بودند. پدرم 
نقل می‌کنند که زیارت جامعه کبیره را آن قدر در زیارت‌های 
همراه با مرحوم آقا خوانده بودند که خودشان هم حفظ 

شده بودند«. 

قربانت سیدعلی■
آیــت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب در 
مورد رابطه وثیق رهبر شهید با پدرشان بیان کردند: »یک 
خاطره‌ای را آقا خودشان از زمان ریاست جمهوری برایمان 
تعریف می‌کردند. خب عادت آقا این بود که به صورت مستمر 
هر چند روز یک بار با والدینشان تماس تلفنی می‌گرفتند 
و صحبت و احوالپرسی می‌کردند. یکی از روزهــا، آقا چند 
دقیقه‌ای با ایشان صحبت کردند و بعد خداحافظی کردند 
مرحوم آقا هم خداحافظی کردند. بعد با این تصور که آقا 
گوشی را گذاشته‌اند، خیلی آرام که انگار دارند با خودشان 
صحبت می‌کنند بــا همان لهجه شیرین ترکی گفتند: 
»قربانت علی«. ایشان تصور می‌کردند که آقــا گوشی را 
گذاشته‌اند، ولی آقـا هـنـوز گوشی را نگـه داشته و این جمله 
را شنیده بودند.در مجموع این حالت‌ها جدای از رابطه پدر 
و فرزندی سبب اثراتی می‌شود و همه این مــوارد در رابطه 

عاطفی ایشان مؤثر بوده است«. 

مقیم شدن در مشهد ■
سیر زیست و سیره زندگی رهبر شهید ملت آیت‌الله العظمی 
سیدعلی خامنه‌ای در مــرور خاطرات ایشان از زبــان رهبر 
خواندنی است. ایشان در ادامه مصاحبه در مورد مقیم شدن 
پدرشان در مشهد فرمودند: »...از همه مهم‌تر ماجرای معروف 
نابینایی مرحوم آقاست که آقا به خاطر پدرشان تحصیل در 
قم را ترک کردند و آمدند مشهد. ایــن هـم حتماً اثر زیادی بر 
رابطه عاطفی بین آقا و پدرشان داشته است. در اوایل دهه 
۴۰، چشم پدربزرگ ما دچار همان بیماری‌های آب مروارید و 
آب سیاه شد که خطرناک بود و لازم بود یک نفر در کنار ایشان 
باشد و کمک و رسیدگی و پیگیری نماید. خب عمومحمد ما تازه 
ازدواج کرده و سر زندگی رفته بودند. عمه‌مان هم که از عموهادی 
بزرگ‌تر بود، در آن ایام نوجوان بود. پسران کوچک‌تر مانند 
عموهادی آقا هم که سنشان کم بوده است، بنابراین طبیعتاً 
اولین کسی که می‌توانسته این کار را بکند آقا بودند. ایشان 
اما در آن زمان قم بودند و به لحاظ علمی و حوزوی وضع خیلی 
خوبی داشتند و درس‌هایشان را با جدیت می‌خواندند. ایشان 

قبل از آن در قم در درس‌های مختلفی از جمله درس‌های آقای 
بروجردی شرکت می‌کردند. حتی گویا جزوه ایشان در درس 
آقای بروجردی از جزوات منتخب شده و تقدیر و تحسینی 
هم دریافت می‌کنند. درس مرحوم امام و مرحوم دامــاد هم 
می‌رفتند و خیلی هم علاقه داشتند. درس امام جزو درس‌های 
شلوغ بوده و آقا علاقه فراوانی به این درس داشتند. درس آقای 
داماد به آن شلوغی نبوده، اما به هر حال درسی عمیق بوده 
است، درس مرحوم آقامرتضی حائری نیز بسیار کم‌تعداد 
بوده و ظاهراً در دوره‌ای تنها منحصر به خود آقا بوده است؛ 
یعنی درس یک نفره داشتند. مرحوم آقای حائری هم به آقا 
علاقه داشتند. حاج‌شیخ مرتضی به دلیل علاقه‌شان به پدرم 
جزوات خودشان را می‌دادند به ایشان که استفاده کنند. وقتی 
آقا بنا را بر برگشت به مشهد می‌گذارند، برخی از اساتیدشان 
از جمله مرحوم حاج‌آقا مرتضی به رفتن ایشان راضی نبودند. 
البتـه بعضی از فضلای قم در تحسین ایشان می‌گویند فلانی 
یا رئیس کل می‌شود یا رئیس خراسان که منظور از رئیس همان 
مرجعیت بوده است. این مسائل نشانگر میزان رشد و ارتقای 
علمی حضرت آقا در قم بوده است. لذا ایشان مردد بودند که 
باید چه کاری را انجام دهند. از طرف دیگر وضع پدرشان بود و در 
قبال پدر احساس مسئولیت می‌کردند. در همان ایام یک روز 
آقا به تهران می‌آیند و به منزل مرحوم آقاضیاء آملی، پسر آشیخ 
محمدتقی آملی که با هم ارتباط و رفاقت داشتند می‌روند. آقا 
می‌گویند که مـن هـر چـه نـگـاه می‌کنم، می‌بینـم دنیا و آخرت 
مـن در قم است و از طرف دیگر وضع پدر من آن گونه است. 
مرحوم آقاضیاء می‌گویند اگر خدا بخواهد دنیا و آخرت شما را 
در همان مشهد درست می‌کند. آقا می‌گفتند تا این جمله را 
گفتند من دیدم عجب من که خودم این را می‌دانستم اما چرا 
به این مطلب توجه نداشتم! لذا همان جا بسیار راحت تصمیم 
به بازگشت به مشهد می‌گیرند. جالب آنکه بعد از این تصمیم، 
درها یکی‌یکی به روی آقا باز می‌شود از لحاظ تدریس، از لحاظ 

مسجد و منبر و...«. 

فعالیت‌های تبلیغی آقا در مساجد مشهد ■
رهــبــر شهید ســرزمــیــن عــزیــزمــان ایـــران در دوره‌هـــایـــی از 

سیره‌شان به فعالیت‌های مختلف تبلیغی و آگاهی‌‌بخشی 
برای مردم مشغول بودند. فرزند گرامی ایشان رهبر معظم 
انقلاب اسلامی دربــاره این امر از فعالیت‌های ایشان به 
مواردی از مشهد مقدس اشاره و اظهار کردند: »...از زمانی 
که من به یاد دارم ایشان در دو مسجد فعالیت داشتند؛ 
یکی مسجد کرامت بــود که به نوعی مرکزیت داشــت و 
دیگری مسجد امام حسن)ع( که بعدها توسعه پیدا کرد. 
مسجد امام حسن)ع( یکی از مراکز مهم تجمعات مبارزان 
در مقدمه انقلاب، یعنی کانون مبارزه طلاب و دانشجویان 
فعال بود. یکی از صحنه‌هایی که مکرر اتفاق می‌افتاد و 
هنوز به یادم دارم صحنه‌ای است که آقا ایستاده در حال 
سخنرانی بودند و عده زیادی از افراد، ضبط صوت‌ها را روی 
دست گرفته و بالا آورده بودند که صدای ایشان را ضبط 
کنند. بعد از سخنرانی هم افراد دور آقا جمع شده و خیلی 

شلوغ می‌شد«. 

هدایای نفیس به آستان مقدس رضوی ■
یکی از قسمت‌هایی که در موزه آستان قدس رضوی در حرم 
مطهر امام هشتم)ع( نظر زائــران و مجاوران را جلب می‌کند 
قسمت گنجینه‌ها و هدیه‌های اهدایی رهبر شهید انقلاب 
است. فرزند گرامی ایشان در خصوص این امر در مصاحبه 
خود بیان کردند: »... مسائل مــادی اصــاً بــرای حضرت آقا 
اهمیت نداشته است و در عین تمکن بالایی که دارند و با انواع 
و اقسام محامل شرعی می‌توانند بهره‌مند باشند اما هرگز 

استفاده نمی‌کنند.
پدرم معمولاً هدایای ارزشمندی را که به شخص ایشان اهدا 
می‌کنند به آستان قدس رضوی می‌دهند. کتاب‌های خطی 
بسیار زیــادی به آقا هدیه می‌شود که ایشان نوعاً آن‌ها را به 
آستان قدس می‌سپارند. یکی از اساتید بزرگ و معاصر خط 
برای ایشان یک دیوان حافظ به خط شکسته نستعلیق وصال 
شیرازی فرستاد که بسیار زیبا بود؛ مـن قصد داشتم آن را به یک 
نفر نشان دهم که دیدم نیست؛ در نهایت معلوم شد آقا آن را 
مانند بقیه موارد خوب و زیبا به آستان قدس داده‌اند و اصلاً 

خودشان استفاده و تصرف نمی‌کنند...«.

زندگی امام رضایی رهبر شهید از زبان رهبر معظم انقلاب اسلامی

در مسیر زیارت، از کودکی تا شهادت 
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 حجت‌الاسلام والمسلمین ماندگاری 
در تجمع پرشور مردم مشهد مطرح کرد

 ۶ هدیه قرآنی برای غلبه بر جبهه باطل
حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی ماندگاری سخنران تجمعات 
میدان شریعتی مشهد، با تبیین جایگاه بی‌بدیل ملت ایران در 
تاریخ انبیا و اولیای الهی، بر ضرورت شکرگزاری برای نعمت 
اقتدار و هوشیاری در برابر قدرت‌های پوشالی استکبار تأکید 

کرد.
به گزارش آستان‌نیوز، در ادامه تجمعات شبانه و پرشور مردم 
مشهد که به همت مؤسسه جوانان آستان ‌قدس رضوی در 
میدان شریعتی برگزار شد، حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی 
ماندگاری با اشاره به عظمت حرکت مجاهدانه مردم، اظهار 
کرد: باید همه عالم در برابر این ایستادگی تعظیم کنند. تاریخ 
گواهی می‌دهد در میان امت‌های ۱۲۴هــزار پیامبر و در دوران 
تمامی ائمه اطهار)ع(، هیچ امامی امتی به این وفاداری و پایداری 

نداشته است.
سخنران مراسم در ادامه با تشریح ۶راهبرد قرآنی برای اقتدار 
جامعه اسلامی، به تفاوت مبنایی واقعیت‌های جاری کشور با 
تصویرسازی‌های دروغین رسانه‌های معاند اشاره کرد و تنها 
راه پیروزی نهایی را تمسک به حبل ولایت و تقویت همدلی 

اجتماعی دانست.
حجت‌الاسلام والمسلمین ماندگاری با استناد به آیه ۸۳ سوره 
اسراء خاطرنشان کرد: قرآن آشکارا می‌فرماید »إنَِّ البْاَطلَِ کاَنَ 
زهَوُقاً«؛ یعنی باطل رفتنی است. بر همین اساس بود که امام 
بزرگوار ما مقتدرانه فرمودند: آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند 
بکند. ما ۵۰ سال است که شاهدیم وعده‌های خدا و پیامبر)ص( 

گام‌به‌گام در این سرزمین محقق می‌شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع »جهاد تبیین« 
پرداخت و با انتقاد از عملکرد رسانه‌های بیگانه تصریح کرد: 
قرآن کریم ما را از خصلت »سَماّعون للکذب« برحذر داشته 
است. امروز رسانه‌هایی چون اینترنشنال تلاش می‌کنند ایران 
را کشوری بدبخت نشان دهند، در حالی که واقعیت جاری در 
شهر‌های ما؛ زندگی، نشاط و ایستادگی است. دستور قرآن این 
است که همه حرف‌ها را بشنویم، اما بهترین روایت را برگزینیم.
حجت‌الاسلام والمسلمین ماندگاری در ادامــه، ضمن ارائه 
۶راهبرد قرآنی به‌عنوان هدیه‌ای برای پیروزی در مسیر مقاومت، 
اظهار کرد: طبق نص صریح آیه »ان تنصروا الله ینصرکم«، 
شرط اصلی دریافت نصرت الهی، ایستادگی آگاهانه به پای 
دین خداست. همچنین بر اساس بشارت آیه ۳ سوره مائده، 
ولایت‌پذیری و پای ‌کارِ ولی‌ خدا ماندن، عاملی است که دشمن 

را با ناامیدی وادار به عقب‌نشینی و فرار می‌کند.
وی با تأکید بر ضــرورت تقویت قــدرت داخلی در برابر جبهه 
استکبار خاطرنشان کرد: آیه ۶۰ سوره انفال به ما می‌آموزد که 
قوی شدن جبهه حق، بازدارندگی مقتدرانه ایجاد کرده و لرزه بر 
اندام دشمنان خدا می‌اندازد. در کنار این اقتدار بیرونی، نیازمند 
تقویت پیوند‌های درونی نیز هستیم؛ لذا طبق آیه »تعاونوا علی 
البر و التقوا«، باید همدلی اجتماعی را سرلوحه قرار دهیم و 
با مهربانی و رحم به یکدیگر، از رعایت حال مستأجر توسط 
صاحبخانه تا دست‌گیری ثروتمندان از نیازمندان، جامعه را در 

برابر فشار‌ها مصون کنیم.
ایــن کارشناس مذهبی راه عبور از بن‌بست‌های سخت را 
تمسک به درگاه باری ‌تعالی و توسل به حضرت حجت)عج( 
دانست و با استناد به آیه ۳۵ سوره مائده بر یافتن وسیله‌ای 

برای تقرب به خدا تأکید کرد.
وی در پایان با یادآوری وعده تخلف‌ناپذیر الهی در آیه ۵۶ سوره مائده 
ابراز کرد: پیروزی نهایی متعلق به »حزب‌الله« و کسانی است که 
آگاهانه ولایت خدا و رسولش را پذیرفته‌اند؛ چرا که خداوند فرموده 

است این جریان همواره غالب و پیروز میدان خواهد بود.
گفتنی اســت در ایــن مــراســم حماسی کــه بــا حضور پرشور 
خانواده‌ها برگزار شد، دکتر مصطفی باقرزاده نیز به ایراد سخن 
پرداخت و مداحان اهــل ‌بــیــت)ع(، حاج‌سعید قانع، سعید 
مقدم، ایمان کیوانی و مرتضی بهاری به مرثیه‌سرایی و ذکر 

فضائل ائمه اطهار)ع( پرداختند.

آگهی تاریخ  19 /01/ 1405      صفحه4 رواق
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برگ ســبز خودرو کامیونت -ون زامیاد تیپ Z24NI مدل 
Z24833981Z 1398 به رنگ آبی -  روغنی به شماره موتور

بــه شــماره شاســی NAZPL140TL0574578 به شــماره 
پلاک 279 س 46 ایران 40 به مالکیت محمد رضا رحیمی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی

قو
مف

ی 
گه

آ
14

05
00

48
9

برگ سبز خودرو کامیونت - ون زامیاد تیپ Z24NIM مدل 
 M24860028M 1400 به رنگ آبی - روغنی به شماره موتور
به شــماره شاســی NAZPL140TM0597304 به شــماره 
پــلاک 548 ط 78 ایــران 74 بــه مالکیــت محمد حســین 
رحیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ 

ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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48
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 Z24NIM بــرگ ســبز خــودرو کامیونــت - ون زامیاد تیــپ
مدل 1401 به رنگ آبی به شماره موتور M24911306M به 
شــماره شاسی NAZPL140TN0687945 به شماره پلاک 
713 د 54 ایران 50 به مالکیت سید سعید علوی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

00
49

0

بــرگ ســبز خــودرو وانــت تویوتــا 1600 بــه رنــگ بــژ 
متالیک به شــماره موتور 0094025 به شــماره شاسی  
0035179 بــه شــماره پــلاک 533 ق 26 ایــران 65 به 
مالکیــت عبدالله غمشــادی مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

00
49

1

برگ سبز خودرو کامیونت - ون زامیاد تیپ Z24NI مدل 
Z24828907Z 1398 به رنگ آبی - روغنی به شماره موتور

بــه شــماره شاســی NAZPL140TL0568857 به شــماره 
پــلاک288 و 32 ایران 17 رحمان رضائی ســارالان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ سبز خودرو تارا دستی کلاس 15 مدل 1405 پلاک 
 187B0226837 74 ایران 282ص 41 و شماره موتور
شماره شاسی NAAY11H5ATDP30571 به مالکیت 
ســید مرتضــی نجفی مفقــود گردیده از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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05

00
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3

ســند کمپانــی و پــاک خــودرو وانــت مــزدا مــدل 
1370 رنــگ ســورمه ای متالیک به شــماره موتور 
200175 و شــماره شاســی 70610281 و شــماره 
پاک 198و71 ایران 42 بنام حسین اسامی فرد 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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49
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری رنو ســندرو مــدل 1396 رنگ 
 K4MC697 - W019836 مشکی متالیک به شماره موتور
و شــماره شاســی NAPBSRBYNH1081259 و شــماره 
پاک 258 و 41 ایران 32 بنام معصومه اسدیان مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ سبز  خودرو سواری پی کی ای مدل 1385 رنگ 
نقره ای متالیک به شماره پاک 872م39 ایران 12 
به مالکیت خانم ســعیده فرقانی به شــماره شاســی 
 M131623884 و شــماره موتور PSV6815067083

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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0

بــرگ ســبز خــودرو ســواری  ام وي ام 110  مــدل 1387 
رنگ مشکی-متالیک به شماره شهربانی 16 ه 168 ایران  
74 به شــماره شاسی  IR87211000155 و شماره موتور  
غامــی   تکتــم  مالکیــت  بــه   MVM372FG5B00175

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05
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53

2

405GLX- برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ
بــه  خاکســتری-متالیک  رنــگ   1398 مــدل   XU7
بــه شــماره  ایــران  95  شــماره شــهربانی 48 ص 726 
موتــور   شــماره  و   NAAM01CEXKK181509 شاســی  
124K1565994 به مالکیت محمد هوتی  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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سند کمپانی و برگ سبز  خودرو سواری دوو سی یلو 
مدل 1378 رنگ سبز سیر به شماره موتور 739779 
و شــماره شاسی 008529 به شماره پلاک 365م32 
ایران 12 به مالکیت احمد شفائی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد . دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری هاچ بک تیبا 2 مدل 1396 رنگ 
ســفید به شــماره موتور M158394746  و شــماره 
شاسی NAS821100H1081915  و شماره پاک ایران 
74 - 498 ص 37 به نام امیر بیک مفقود شــده و 

اعتبار ندارد.

ف
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33

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

LXEF7CNG سند مالکیت ) برگ سبز( سواری سمند
و  متالیــک   _ خاکســتری  رنــگ  بــه   1396 مــدل 
شــماره شاســی  بــه   147H0247956 موتــور شــماره 
NAACJ1JE0HF260930 و شــماره پــاک ایران 42 _ 
895 د 57 به مالکیت احمد نصیری نژاد مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط گردیده است.
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40
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05
24

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

همتــاز  موتورســیکلت  ســبز(  )بــرگ  مالکیــت  ســند 
CDI150 مــدل 1389 بــه رنــگ قرمــز و شــماره موتــور  
تنــه   شــماره  بــه   162FM12M*NBF88005798
NBF***150E8907225 و شــماره پاک 762 _ 71281 
بــه مالکیت محمود شــیرزائی مفقــود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط گردیده است. 

ف
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40
50

05
25

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

R155 برگ سبز،سند  موتور سیکلت انژکتوری گلکسی 
 55572 ایــران 858-  پــاک  شــماره  مــدل 1402 
تنــه  شــماره   0155N15013427 موتــور  شــماره 
احمدرضــا  نــام  بــه   N15YMGGCLP1W18453

برهانی نسب مفقود شده و فاقد اعتبار است.
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دی
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مف
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برگ ســبز موتور ســیکلت به سیســتم عقیق به تیپ 
125CDI و مدل 1391 به رنگ مشــکی و شــماره موتور 
 N2Z125A9114722 و شــماره تنــه ZKC1251607857
به شــماره پاک 324-32642 بنــام امین حیدر آبادی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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آ

برگ سبز و کارت خودروی سواری پژو 405 مدل 1383 
بــه رنــگ بژ متالیک پاک 271 ق 24  ایران 52 شــماره 
موتور 12483151910 شــماره بدنه 0083072211 متعلق 
بــه جمشــید اردونــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.
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دی
قو

مف
ی 
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آ

برگ سبز خودروی سواری سپند پی کی ای مدل 1383 
بــه رنگ مشــکی - متالیــک پــاک 946 ج 89 ایران 52 
شــماره موتور M13879064 شماره شاسی 3033098 
متعلق به ســیدرضا هاشمی نسب مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ی 
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آ

برگ سبز و کارت خودروی سواری ام. وی . ام تیپ 110 
مــدل 1390 بــه رنگ ســفید- روغنــی 335ص 11  ایران 
شــماره   MVM372FGA019132 موتــور  شــماره   45
رضــا  بــه  متعلــق   NATEBABA701002518 شاســی 
محمــودی چتــرودی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.
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آ

محضــری  ســند  و  کمپانــی  ســند   ، ســبز  بــرگ 
خــودرو هیونــدا ولســتر مــدل 2014 به رنــگ قرمز 
بــه شــماره پــاک 956 ق 15 ایــران 12 بــه شــماره 
شاســی  شــماره  و   G4FGDU564929 موتــور 
KMHTC61C4EU194169 بــه نــام ســحر ارمغانی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. پ
14
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بدینوسیله گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر متعلق 
بــه خــودرو پــژو 206TU3 مــدل 1394رنــگ ســفید بــه 
شــماره شاســی NAAP03ED2EJ599555  و شماره 
موتــور 165A0004616 و شــماره پــاک ایــران 26- 152 
ج 46 متعلــق به زهرا مرادی مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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تحصیــلات  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
کارشناســی اینجانب مرضیــه رحیم پور 
جهانــی فرزنــد مقصــود به شــماره ملی 
0922742707 در رشــته حقوق صادره 
از  دانشــگاه آزاد اسلامی مشهد مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از 
یابنده تقاضا میشــود اصــل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحدمشهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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